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Kursanalys 

Kursanalysen ska genomföras inom 3 veckor efter avslutad kurs. Lämnas till prefekt eller den som 
prefekt delegerar till. 

 

OBS! För kurser inom lärarutbildningen och lärarlyftet används speciellt framtagna enkäter. 
Administreras av lärarutbildningen kansli. 

 

Datum     

Kurs    Våld i nära relationer i ett folkhälsoperspektiv 

 

Hp 

7,5 

Kurskod 

FHgVR2  
 

Programkurs              ___  

Fristående kurs           x 

Uppdragsutbildning   ___                                  Sätt kryss! 

Termin i program 

[termin]  

Kursdatum/läsperiod 

31/3 – 2/6 2014 

Antal registrerade på kurs 

26 

Antal besvarade kursvärderingsenkäter/deltagande vid muntlig kursutvärdering 

11 enkäter/ muntlig utvärdering där 3 studenter inte var med 

Hst  

3,25 

Hpr (efter 1 tentatillfälle) 

2,1 

Genomströmning ( %) 

65 

Har kursens mål examinerats? 

[ja/nej] ja 

 

Förändringar till detta kurstillfälle 

Förändringar som planerats och genomförts sedan föregående kurstillfälles kursanalys  

Förändra delar av examinationsuppgiften, öka tydligheten enl en del önskemål i enkäten. 

 

Detta kurstillfälle, uppföljning 

Studenternas synpunkter och sammanfattning av resultatet från kursvärdering (enkät samt ev muntlig) 

Kursen beskrivs som en ögonöppnare både kring hur våld i nära relationer fungerar men också i ett HBTQ 
sammanhang. Bra att få olika perspektiv, den utsatta, förövare och de utsatta barn som bevittnar. 

Synpunkter på att man vill ha det i sina respektive grundutbildningar, sjuksköterskeprogrammet (har denna kurs 
som valbar) och socionomprogrammet framförallt som inte har något av detta. 

Man anger att det känns tryggt att ha kunskapen om detta i sin yrkesutövning ”fått ny motivation i mitt 
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 jobb”, ” Fått hoppet tillbaka i dessa möten Fått ny kunskap – kan sitta lugn o trygg”, ” Har öppnat 

ögonen för ett stort folkhälsoproblem. Kommer ha möjlighet att veta bättre hur jag skall bemöta individer som 
har varit utsatta för 
våld i sin relation. Kommer möta deras i mitt framtida yrke som sjuksköterska” 
 
Man var nöjd med både litteratur, föreläsare (med olika infallsvinklar) och med paneldebatten. 

Visst missnöje kring examinationssättet men det var också många som ansåg att det var en läroprocess i 
detta. 

 

Den kursansvarige lärarens egna synpunkter och kommentarer på kursvärderingen 

Sammanfattningsvis upplevde jag att deltagarna i den här kursen var motiverade, diskuterade gärna och var 
mottagliga för den nya kunskapen. Det var en hög närvaro och det fanns också kommentarer om att det faktiskt 
var en vits med att närvara. Detta sades av en student som tidigare undrat om man behövde gå på 
föreläsningarna. Känslan var också att många som var ute i arbetslivet ansåg att de fått med sig kunskaper som 
gjorde skillnad i deras jobb. 
Viktigt att notera att studenter/nyutexaminerade personer som arbetade med människor anser att den här typen 
av utbildning behövs i deras grundutbildning. 

 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle och förväntad effekt 

[text]  

Kursansvarig lärare, underskrift 

 

Namnförtydligande  

Student har beretts möjlighet att delta / har deltagit, 
student/ lärares underskrift 

 

Namnförtydligande 

Examinator har deltagit/taget del av, underskrift 

 

Namnförtydligande 

 


